
  
 

 

 

Vysoká škola báňská –  Technická univerzita Ostrava  

17. l istopadu 2172/15,  708 00 Ostrava-Poruba 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon)) 

 

Název zakázky: Analyzátor koncentrace rozpuštěného vodíku 

(dále také VZ) 

Evidenční číslo zakázky: Z2020-025874; 107/9560/2020 

 

1. Zadavatel: Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

 Institut environmentálních technologií (dále IET)  

Sídlo zadavatele: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba  

IČ:                      61989100  

DIČ:    CZ61989100 

Zastoupená:  prof. Ing. Lucií Obalovou, Ph.D., ředitelkou 

 (dále také zadavatel) 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

 

Dodávka přístroje analyzátoru koncentrace rozpuštěného vodíku, včetně dodávky kompletního 

příslušenství, návodů na obsluhu a údržbu zařízení, dopravy na místo plnění, instalace a zaškolení 

obsluhy. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

3. Druh zadávacího řízení 

 

VZ byla zadávána v režimu zjednodušeného podlimitního řízení. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Účastník 1: DENWEL, spol. s  r. o., se sídlem K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 25143689 

 

 

 

 

 

 

 



5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 

Účastník 1: DENWEL, spol. s  r. o., se sídlem K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 

25143689 

Při kontrole smlouvy byly zjištěny nepřípustné zásahy do textu, které jsou natolik významné, že jejich 

akceptace by odporovala základní zásadě veřejných zakázek dle § 6 ZVZ a to rovnému zacházení            

ve vztahu k dodavatelům. Takový zásah zadavatel musí považovat za nepřístupný. Z uvedeného důvodu 

zadavatel dodavatele vylučuje v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a). 

 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

------ 

 

7. Označení poddodavatele/ů 

 

------ 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 

Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Vybraný dodavatel nesplnil podmínky požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci. Nabídka 

vybraného dodavatele není v souladu se zadávacími podmínkami. 

Při kontrole smlouvy byly zjištěny nepřípustné zásahy do textu, které jsou natolik významné, že jejich 

akceptace by odporovala základní zásadě veřejných zakázek dle § 6 zákona a to rovnému zásahu ve 

vztahu k dodavatelům. Takový zásah zadavatel musí považovat za nepřístupný. 

  

Zadavatel zrušil předmětnou veřejnou zakázku v souladu s § 127 odst. 2, písm. b) zákona , kdy zanikne 

účast v zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení. 

 

 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Dodavatelům byla poskytnuta možnost podání nabídky pouze v elektronické podobě. 

 

 



13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Nejedná se o nadlimitní VZ. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78. 

 

 

 

V Ostravě,  

 

 

………………………… 

prof. Ing. Lucie Obalová, Ph.D. 

ředitelka IET 


		2020-07-23T17:45:25+0200
	Ing. Marcela Tomisová


		2020-07-24T07:57:01+0200
	JUDr. Ludmila Tatranská


		2020-07-24T10:30:05+0200
	Prof. Ing. Lucie Obalová, Ph.D.




